
 Решение 
  

№ 3 от «27» января  2021 г. 

 

О внесении изменений и дополнений в бюджет 

сельского  поселения  Сургут 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

 

принято  Собранием представителей 

сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский 

 

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения 

Сургут бюджет сельского поселения Сургут на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов, Собрание представителей сельского поселения Сургут  

РЕШИЛО:  

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Сургут  

от  18. 12.2020 г.  № 20  «О бюджете сельского поселения Сургут на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В статье 1 пункт 1 сумму «28 969» заменить суммой «43 801»; 

                                   сумму «29 949» заменить суммой «44 154»; 

                                        сумму «980» заменить суммой «353».      

                          пункт 2 сумму «19 438» заменить суммой «11 779»; 

                                         сумму «19438» заменить суммой «11 779». 

1.2.  В статье 2 сумму «450» заменить суммой «599»; 

                            сумму «800» заменить суммой «840».     

1.3. В статье 4 сумму «17 518» заменить суммой «32 351».     

                           сумму «7 659» заменить суммой «0».     

1.4. В статье 5 сумму «17 518» заменить суммой «28 129». 

                      сумму «7 659» заменить суммой «0». 

1.5. В статье 12 пункт 1 сумму «19 636» заменить суммой «31 957». 

                       пункт 2 сумму «15 293» заменить суммой «7 524» 

1.6. В статье 14 пункт 1 сумму «980» заменить суммой «0»; 

                               сумму «1960» заменить суммой «0»; 

                               сумму «1960» заменить суммой «0».                  

                пункт 2 сумму «1960» заменить суммой «0»; 

                               сумму «1960» заменить суммой «0»; 

                               сумму «1960» заменить суммой «0». 

1.7. В статье 15 сумму «40» заменить суммой «0»; 

                       сумму «40» заменить суммой «0»; 

                       сумму «40» заменить суммой «0». 

1.8. Приложения 3,4,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции (прилагаются). 

2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Сергиевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 

района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/.  




